
大会コード 20173508

： 令和２(２０２０)年８月１日（土）-２日（日）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 中信地区中学校体育連盟　南信地区中学校体育連盟

（一財）長野陸上競技協会　中信地区陸上競技協会
： 中南信地区各市町村教育委員会
： 中信地区中学校体育連盟陸上競技専門部

南信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 青柳　智之（トラック） 酒井　剛（跳躍）

田澤　稔（投擲） 細田　和生（混成）
： 水口　伸一

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■失格の略号の説明

記 録 集
期 日
会 場
主 催

後 援
主 管

令和2年度

長野県中学３年生夏季陸上競技合同記録会(中南信)
兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会
～アシックスチャレンジカップ～　指定競技会

総 務
審 判 長

記録・情報主任

8月1日 8月2日
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)
湿度 時刻 天候 風向 風速 気温

(m/s) (℃) (%)
08:45 晴れ 北 0.2 27.9 56.5 08:45 晴れ 東 0.6 29.6 53.0
09:00 晴れ 北東 1.6 27.9 50.9
10:00 晴れ 北東 0.5 29.5 50.0 10:00 晴れ 北東

57.6 09:00 晴れ 北東 1.2 30.3
0.7 31.7 46.7

11:00 晴れ 東 1.5 31.3 47.8 11:00 晴れ 北東 1.2 32.9 43.9
12:00 晴れ 東 1.2 32.2 42.743.2 12:00 晴れ 北東 1.4 33.6

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

略号 　内　容
FS 不正スタート(R162-8)
T4 ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った(R163-5) 



令和2年度長野県中学3年生夏季陸上競技合同記録会(中南信) ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之

兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会 跳躍審判長 酒井　剛

【開催日】 2020年8月1日(土)-2日(日) 投てき審判長 田澤　稔

【主催団体】 中信地区中学校体育連盟　南信地区中学校体育連盟 混成審判長 細田　和生

記録主任 水口　伸一

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 1 女子 宮澤 けい(3) 12.58 福田 笑未(3) 12.67 三嶋 渚沙(3) 12.85 髙橋 つきみ(3) 13.14 小穴 都聖(3) 13.24 古谷 柚季(3) 13.28 葛原 亜希(3) 13.37 大﨑 にこ(3) 13.39
100m 赤穂 堀金 旭ヶ丘 南箕輪 豊科北 丘 高瀬 伊那

 8/ 2 福田 笑未(3) 25.69 宮澤 けい(3) 25.80 三嶋 渚沙(3) 26.83 古谷 柚季(3) 丘 27.34 髙橋 つきみ(3) 27.47 唐澤 さくら(3) 27.61 古田 波音(3) 27.71
200m 堀金 赤穂 旭ヶ丘 能登 愛琉(3) 高森 南箕輪 箕輪 丸ﾉ内

 8/ 2 名和 夏乃子(3) 2:15.85 増沢 結(3) 2:18.05 辻 芽衣(3) 2:20.63 下嶋 優菜(3) 2:22.22 田畑 愛花(3) 2:24.06 近藤 美波(3) 2:27.30 百瀬 愛華(3) 2:28.91 中川 凜音(3) 2:29.35
800m 岡谷南部 岡谷東部 三郷 下條 伊那 波田 開成 筑摩野

 8/ 1 名和 夏乃子(3) 4:38.69 近藤 美波(3) 4:48.30 辻 芽衣(3) 4:59.74 唐澤 愛佳(3) 5:14.96 戸枝 くるみ(3) 5:15.99 吉﨑 紗衣(3) 5:16.48 中川 凜音(3) 5:19.56 百瀬 愛華(3) 5:22.65
1500m 岡谷南部 波田 三郷 駒ヶ根東 駒ヶ根東 菅野 筑摩野 開成

 8/ 1 小林 柑南(3) 14.41 唐澤 さくら(3) 14.48 逸見 加奈子(3) 15.94 小松 理紗(3) 16.08 鎌 咲奈(3) 16.61 岡田 葉音(3) 16.69 征矢 珠々(3) 16.87 中村 千果(3) 16.95
100mH(0.762-8.0m) 三郷 箕輪 伊那 信明 高綱 信大附属松本 木曽町 高森

 8/ 1 田村 優衣(3) 1.51 上村 文寧(3) 1.51 千葉 琉莉(3) 1.51 国本 凜(3) 1.45 小松 優月(3) 1.40 石崎 智紗(3) 1.40 山科 志帆(3) 1.40 安藤 万里子(3) 1.35
走高跳 茅野東部 伊那 岡谷東部 丸ﾉ内 清水 辰野 岡谷東部 筑摩野

 8/ 1 深尾 美希(3) 2.80 長濱 愛里咲(3) 2.70 竹内 千潤(3) 2.30 舩坂 來実(3) 2.10 原 ひなた(3) 2.00 柏原 ひな(3) 1.90 坂下 鈴華(3) 1.80
棒高跳 三郷 原 山辺 岡谷東部 赤穂 原 箕輪

 8/ 2 葛原 亜希(3) 4.81(-0.3) 向山 飛鳥(3) 4.78(+2.7) 大﨑 にこ(3) 4.69(+1.6) 宍戸 美希(3) 4.61(-0.4) 征矢 珠々(3) 4.59(+0.1) 小日向 慧(3) 4.57(+1.8) 箱田 真奈美(3) 4.45(+0.4) 相馬 里瑠(3) 4.44(+0.2)
走幅跳 高瀬 箕輪 伊那 開成 木曽町 箕輪 長峰 諏訪南

 8/ 2 小池 明日美(3) 9.70 荒木 ななせ(3) 9.42 山口 果凛(3) 8.87 赤羽 桜矢香(3) 8.72 角崎 美沙都(3) 8.71 城村 はな(3) 8.34 大越 ひなた(3) 8.16 角 咲乃(3) 8.10
砲丸投(2.721kg) 長峰 鉢盛 鉢盛 筑摩野 女鳥羽 伊那東部 豊科北 伊那

 8/ 2 女子混成 林 海音(3) 2024 塩原 そよ香(3) 1948 高嶋 桃花(3) 1712 池上 桃可(3) 1606 向山 菜々美(3) 1499 宮澤 颯希(3) 1329
四種競技 岡谷東部 菅野 伊那 諏訪南 伊那 伊那



決勝 8月1日 10:40

長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 -0.3

 1 下戸 沙弥(3) 木曽町     14.09  1 竹川 希実(3) 穂高東     14.29 
ｼﾓﾄﾞ ｻﾔ ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ

 2 都筑 ひなの(3) 穂高東     14.61  2 小林 美咲(3) 箕輪     14.78 
ﾂﾂﾞｸ ﾋﾅﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ

 3 田畑 愛花(3) 伊那     14.62  3 田中 絆(3) 岡谷東部     15.12 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｲｶ ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ

 4 鬼窪 あいか(3) 高瀬     15.22  4 横山 莉央(3) 南箕輪     15.14 
ｵﾆｸﾎﾞ ｱｲｶ ﾖｺﾔﾏ ﾘｵ

 5 新村 唯乃(3) 岡谷南部     15.33  5 松澤 美玖(3) 春富     15.83 
ﾆｲﾑﾗ ﾕｲﾉ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｸ

 6 羽柴 あゆみ(3) 駒ヶ根東     15.62  6 那須 珠乃(3) 高瀬     16.08 
ﾊｼﾊﾞ ｱﾕﾐ ﾅｽ ｼﾞｭﾉ

 7 小林 実幸(3) 波田     16.58  7 田口 澄香(3) 上諏訪     16.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｷ ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ

 8 山田 里美(3) 豊科北     16.67   渡部 光稀(3) 塩尻広陵      
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ

 9 齊藤 花音(3) 茅野東部     17.15   野口 綾花(3) 信大附属松本      
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ ﾉｸﾞﾁ ｱﾔｶ

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +2.3

 1 小林 美月(3) 信大附属松本     14.04  1 丸山 愛実(3) 堀金     14.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾞｷ ﾏﾙﾔﾏ ｱﾐ

 2 中澤 凛(3) 諏訪西     14.29  2 相馬 里瑠(3) 諏訪南     14.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ ｿｳﾏ ﾘﾙ

 3 米倉 紗優月(3) 堀金     14.43  3 竹村 日和(3) 南箕輪     14.27 
ﾖﾈｸﾗ ｻﾕｷ ﾀｹﾑﾗ ﾋﾖﾘ

 4 前島 梨那(3) 富士見     14.52  4 岡田 成美(3) 岡谷南部     14.39 
ﾏｴｼﾏ ﾘﾅ ｵｶﾀﾞ ﾅﾙﾐ

 5 上久保 花怜(3) 清陵附属     14.55  5 小松 志緒(3) 清陵附属     14.72 
ｶﾐｸﾎﾞ ｶﾚﾝ ｺﾏﾂ ｼｵ

 6 小林 美穂(3) 駒ヶ根東     14.60  6 竹田 遥香(3) 白馬     14.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ ﾁｸﾀﾞ ﾊﾙｶ

 7 川倉 薫子(3) 岡谷西部     15.11  7 神澤 莉恩(3) 高綱     14.86 
ｶﾜｸﾗ ｶｵﾙｺ ｶﾝｻﾞﾜ ﾘｵﾝ

 8 土田 由茄(3) 塩尻広陵     15.52  8 西澤 美夢(3) 梓川     15.19 
ﾂﾁﾀﾞ ﾕﾅ ﾆｼｻﾞﾜ ﾐﾕｳ

 9 若林 優里(3) 箕輪     16.50 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +1.3

 1 尾崎 せれの(3) 春富     14.02  1 向山 飛鳥(3) 箕輪     13.92 
ｵｻﾞｷ ｾﾚﾉ ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ

 2 一志 琉月(3) 堀金     14.04  2 星野 沙羅(3) 開成     13.93 
ｲｯｼ ﾙﾅ ﾎｼﾉ ｻﾗ

 3 ｼｪﾌﾗｰｾﾘｰﾅ小雪(3)白馬     14.14  3 秋葉 まどか(3) 辰野     14.02 
ｼｪﾌﾗｰｾﾘｰﾅｺﾕｷ ｱｷﾊﾞ ﾏﾄﾞｶ

 4 辰野 陽和(3) 岡谷南部     14.36  4 中村 芽衣(3) 松島     14.31 
ﾀﾂﾉ ﾋﾖﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ

 5 中島 萌絵(3) 高綱     14.44  5 大坪 桃果(3) 筑摩野     14.36 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ ｵｵﾂﾎﾞ ﾓﾓｶ

 6 宮川 真緒(3) 豊科南     14.53  6 片桐 愛香(3) 春富     14.59 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｵ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲｶ

 7 中村 美沙稀(3) 上諏訪     14.76  7 篠原 あかり(3) 豊科北     14.68 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ ｼﾉﾊﾗ ｱｶﾘ

 8 湯澤 帆花(3) 下伊那松川     14.79  8 矢島 黎衣亞(3) 信大附属松本     15.16 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ ﾔｼﾞﾏ ﾚｲｱ

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  6570 4  8024

所属名 記録／備考
5  6291 1  6568

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  6747 9  8057

6  8093 7  7662

8  7631 8  8178

1  7407 2  7718

4  8284 3  6746

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9  6635 6  6503

8  7747 9  7767

DQ(FS)
2  7878 5  7495

1  7499 3  8751
No. 氏  名

6  7936 5  7621

3  6697 4  8049

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7943 8  7944

2  7561 6  7172

4  8287 2  6835

5  6482

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7372

8  6699 6  7135

9  8025

順
6  8180 3  8017

4  6660 8

7  6834 9  7974

2  7622 7  7097

5  7170 2  7254

 8177

3  8360 5  7451

9  7719 4  6630



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +1.9

 1 小日向 慧(3) 箕輪     13.76  1 小穴 都聖(3) 豊科北     13.24 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ ｵｱﾅ ﾐﾏｻ

 2 六波羅 琉菜(3) 伊那東部     13.92  2 葛原 亜希(3) 高瀬     13.37 
ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ

 3 柴野 亜紗実(3) 堀金     13.93  3 赤羽 椛(3) 高綱     13.43 
ｼﾊﾞﾉ ｱｻﾐ ｱｶﾊﾈ ｶｴﾃﾞ

 4 羽生 麻奈美(3) 松島     14.07  4 角 咲乃(3) 伊那     13.60 
ﾊﾆｭｳ ﾏﾅﾐ ｽﾐ ｻｷﾉ

 5 片原 真帆(3) 木曽町     14.24  5 丸茂 花愛(3) 茅野東部     13.83 
ｶﾀﾊﾗ ﾏﾎ ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ

 6 小松 美沙季(3) 諏訪西     14.45  6 箱田 真奈美(3) 長峰     14.05 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ

 7 瀬戸 奈緒(3) 女鳥羽     14.48  7 西沢 真由(3) 信大附属松本     14.07 
ｾﾄ ﾅｵ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ

  柄澤 はな乃(3) 信大附属松本       8 小松 愛奈(3) 塩尻     14.26 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾉ ｺﾏﾂ ｱｲﾅ

[ 9組] 風速 -1.1 [ 10組] 風速 +2.0

 1 宍戸 美希(3) 開成     13.42  1 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘     12.85 
ｼｼﾄﾞ ﾐｷ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ

 2 髙橋 杏奈(3) 菅野     13.45  2 髙橋 つきみ(3) 南箕輪     13.14 
ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ ﾀｶﾊｼ ﾂｷﾐ

 3 奥野 結愛(3) 白馬     13.63  3 大﨑 にこ(3) 伊那     13.39 
ｵｸﾉ ﾕﾗ ｵｵｻｷ ﾆｺ

 4 藤森 紗理奈(3) 辰野     13.68  4 中村 実穏(3) 筑摩野     13.42 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ

 5 坂口 美樹(3) 豊科南     13.88  5 小林 咲月(3) 緑ヶ丘     13.47 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ

 6 海沼 結(3) 南箕輪     13.97  6 上条 咲都(3) 穂高西     13.71 
ｶｲﾇﾏ ﾕｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄ

 7 藤森 悠実(3) 岡谷東部     14.52  7 山本 香菜美(3) 茅野東部     13.77 
ﾌｼﾞﾓﾘ  ﾕﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ

  畔上 陽菜(3) 長峰       8 蔭山 羽音(3) 岡谷東部     13.82 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ

[ 11組] 風速 -2.3

 1 宮澤 けい(3) 赤穂     12.58 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ

 2 福田 笑未(3) 堀金     12.67 
ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ

 3 古谷 柚季(3) 丘     13.28 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ

 4 能登 愛琉(3) 高森     13.45 
ﾉﾄ ｱｲﾙ

 5 古田 波音(3) 丸ﾉ内     13.52 
ﾌﾙﾀ ﾊﾉﾝ

 6 佐野 涼楓(3) 赤穂     13.58 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ

 7 野口 茉優(3) 信大附属松本     13.83 
ﾉｸﾞﾁ ﾏﾕ

 8 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘     13.95 
ｻｻｷ ｺﾕｷ

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  8144 7  6748

女子

100m

順 ﾚｰﾝ
7  8019 3  6633

No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6292 8  7872

6  7745 9  7847

4  7096 2  8094

9  8750 6  7194

所属名 記録／備考

3  7297 4  7475

氏  名

5  63915  7498

No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ

9  7214 5

2  6824 9  8092

 8048

4  7133 2  8734

5  7852 8  7661

6  7976 4  7247

3  6668 3  8609

4  8234

8  7642 6  7877

DQ(FS)

7  8055 7  6611

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 7479

7  8752

2  6446

5  8387

9  7022

8  8236

6

3  8604



   1 宮澤 けい(3) 赤穂     12.58 (-2.3)  11   1
   2 福田 笑未(3) 堀金     12.67 (-2.3)  11   2
   3 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘     12.85 (+2.0)  10   1
   4 髙橋 つきみ(3) 南箕輪     13.14 (+2.0)  10   2
   5 小穴 都聖(3) 豊科北     13.24 (+1.9)   8   1
   6 古谷 柚季(3) 丘     13.28 (-2.3)  11   3
   7 葛原 亜希(3) 高瀬     13.37 (+1.9)   8   2
   8 大﨑 にこ(3) 伊那     13.39 (+2.0)  10   3
   9 宍戸 美希(3) 開成     13.42 (-1.1)   9   1
   9 中村 実穏(3) 筑摩野     13.42 (+2.0)  10   4
  11 赤羽 椛(3) 高綱     13.43 (+1.9)   8   3
  12 髙橋 杏奈(3) 菅野     13.45 (-1.1)   9   2
  12 能登 愛琉(3) 高森     13.45 (-2.3)  11   4
  14 小林 咲月(3) 緑ヶ丘     13.47 (+2.0)  10   5
  15 古田 波音(3) 丸ﾉ内     13.52 (-2.3)  11   5
  16 佐野 涼楓(3) 赤穂     13.58 (-2.3)  11   6
  17 角 咲乃(3) 伊那     13.60 (+1.9)   8   4
  18 奥野 結愛(3) 白馬     13.63 (-1.1)   9   3
  19 藤森 紗理奈(3) 辰野     13.68 (-1.1)   9   4
  20 上条 咲都(3) 穂高西     13.71 (+2.0)  10   6
  21 小日向 慧(3) 箕輪     13.76 (+0.8)   7   1
  22 山本 香菜美(3) 茅野東部     13.77 (+2.0)  10   7
  23 蔭山 羽音(3) 岡谷東部     13.82 (+2.0)  10   8
  24 丸茂 花愛(3) 茅野東部     13.83 (+1.9)   8   5
  24 野口 茉優(3) 信大附属松本     13.83 (-2.3)  11   7
  26 坂口 美樹(3) 豊科南     13.88 (-1.1)   9   5
  27 向山 飛鳥(3) 箕輪     13.92 (+1.3)   6   1
  27 六波羅 琉菜(3) 伊那東部     13.92 (+0.8)   7   2
  29 星野 沙羅(3) 開成     13.93 (+1.3)   6   2
  29 柴野 亜紗実(3) 堀金     13.93 (+0.8)   7   3
  31 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘     13.95 (-2.3)  11   8
  32 海沼 結(3) 南箕輪     13.97 (-1.1)   9   6
  33 尾崎 せれの(3) 春富     14.02 (-0.3)   5   1
  33 秋葉 まどか(3) 辰野     14.02 (+1.3)   6   3
  35 小林 美月(3) 信大附属松本     14.04 (+0.7)   3   1
  35 一志 琉月(3) 堀金     14.04 (-0.3)   5   2
  37 箱田 真奈美(3) 長峰     14.05 (+1.9)   8   6
  38 羽生 麻奈美(3) 松島     14.07 (+0.8)   7   4
  38 西沢 真由(3) 信大附属松本     14.07 (+1.9)   8   7
  40 下戸 沙弥(3) 木曽町     14.09 (+1.5)   1   1
  41 ｼｪﾌﾗｰｾﾘｰﾅ小雪(3) 白馬     14.14 (-0.3)   5   3
  42 丸山 愛実(3) 堀金     14.15 (+2.3)   4   1
  43 相馬 里瑠(3) 諏訪南     14.16 (+2.3)   4   2
  44 片原 真帆(3) 木曽町     14.24 (+0.8)   7   5
  45 小松 愛奈(3) 塩尻     14.26 (+1.9)   8   8
  46 竹村 日和(3) 南箕輪     14.27 (+2.3)   4   3
  47 竹川 希実(3) 穂高東     14.29 (-0.3)   2   1
  47 中澤 凛(3) 諏訪西     14.29 (+0.7)   3   2
  49 中村 芽衣(3) 松島     14.31 (+1.3)   6   4
  50 辰野 陽和(3) 岡谷南部     14.36 (-0.3)   5   4
  50 大坪 桃果(3) 筑摩野     14.36 (+1.3)   6   5
  52 岡田 成美(3) 岡谷南部     14.39 (+2.3)   4   4
  53 米倉 紗優月(3) 堀金     14.43 (+0.7)   3   3
  54 中島 萌絵(3) 高綱     14.44 (-0.3)   5   5
  55 小松 美沙季(3) 諏訪西     14.45 (+0.8)   7   6
  56 瀬戸 奈緒(3) 女鳥羽     14.48 (+0.8)   7   7
  57 前島 梨那(3) 富士見     14.52 (+0.7)   3   4
  57 藤森 悠実(3) 岡谷東部     14.52 (-1.1)   9   7
  59 宮川 真緒(3) 豊科南     14.53 (-0.3)   5   6
  60 上久保 花怜(3) 清陵附属     14.55 (+0.7)   3   5
  61 片桐 愛香(3) 春富     14.59 (+1.3)   6   6
  62 小林 美穂(3) 駒ヶ根東     14.60 (+0.7)   3   6
  63 都筑 ひなの(3) 穂高東     14.61 (+1.5)   1   2
  64 田畑 愛花(3) 伊那     14.62 (+1.5)   1   3
  65 篠原 あかり(3) 豊科北     14.68 (+1.3)   6   7
  66 小松 志緒(3) 清陵附属     14.72 (+2.3)   4   5
  67 竹田 遥香(3) 白馬     14.75 (+2.3)   4   6
  68 中村 美沙稀(3) 上諏訪     14.76 (-0.3)   5   7
  69 小林 美咲(3) 箕輪     14.78 (-0.3)   2   2
  70 湯澤 帆花(3) 下伊那松川     14.79 (-0.3)   5   8
  71 神澤 莉恩(3) 高綱     14.86 (+2.3)   4   7
  72 川倉 薫子(3) 岡谷西部     15.11 (+0.7)   3   7
  73 田中 絆(3) 岡谷東部     15.12 (-0.3)   2   3
  74 横山 莉央(3) 南箕輪     15.14 (-0.3)   2   4
  75 矢島 黎衣亞(3) 信大附属松本     15.16 (+1.3)   6   8
  76 西澤 美夢(3) 梓川     15.19 (+2.3)   4   8
  77 鬼窪 あいか(3) 高瀬     15.22 (+1.5)   1   4

順位 No. 氏  名 所属名

女子

100m
タイムレース

組 順位
 8234
 8752
 8734
 8048
 6633
 6446
 6748

記録（風） 備考

 8092
 7133
 7247
 7194
 7214
 8387
 8609
 7022
 8236

 8055
 8180
 7974

 8094
 6824
 7976
 6611
 8019
 7877
 7661

 6668
 8017
 8144
 7135
 8750
 8604

 7872
 7479

 7499
 6699
 7847
 7096
 7475
 6291
 6834
 8751
 7767
 6292
 6391
 8049
 6568
 7747
 7097
 7622
 7254
 7621

 7719
 8024
 8360

 6697
 7170
 7745
 7297
 7936
 7642
 6660

 8287
 6570
 8093
 6630
 7944
 6835

 7943
 8177

 7172
 7561
 7662
 8057
 7451
 7372
 6747



  78 新村 唯乃(3) 岡谷南部     15.33 (+1.5)   1   5
  79 土田 由茄(3) 塩尻広陵     15.52 (+0.7)   3   8
  80 羽柴 あゆみ(3) 駒ヶ根東     15.62 (+1.5)   1   6
  81 松澤 美玖(3) 春富     15.83 (-0.3)   2   5
  82 那須 珠乃(3) 高瀬     16.08 (-0.3)   2   6
  83 田口 澄香(3) 上諏訪     16.11 (-0.3)   2   7
  84 若林 優里(3) 箕輪     16.50 (+0.7)   3   9
  85 小林 実幸(3) 波田     16.58 (+1.5)   1   7
  86 山田 里美(3) 豊科北     16.67 (+1.5)   1   8
  87 齊藤 花音(3) 茅野東部     17.15 (+1.5)   1   9
    渡部 光稀(3) 塩尻広陵          DQ   2    
    畔上 陽菜(3) 長峰          DQ   9    
    野口 綾花(3) 信大附属松本          DNS   2    
    柄澤 はな乃(3) 信大附属松本          DNS   7    

順位 No.

 7878
 6503
 7852

順位

女子

100m
氏  名 所属名 記録（風） 備考 組

 7495
 7498

 7631
 6482
 8284
 8178
 6746
 7718
 8025
 7407
 6635



決勝 8月2日 12:00

長野県中学記録(CR)              24.88 北澤 栞                      三郷             2016/10/16  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.0

 1 一志 琉月(3) 堀金     29.82  1 宮脇 依茉(3) 伊那     29.47 
ｲｯｼ ﾙﾅ ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ

 2 佐藤 舞(3) 白馬     30.12  2 片原 真帆(3) 木曽町     30.01 
ｻﾄｳ ﾏｲ ｶﾀﾊﾗ ﾏﾎ

 3 小林 美穂(3) 駒ヶ根東     30.47  3 尾崎 せれの(3) 春富     30.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ ｵｻﾞｷ ｾﾚﾉ

 4 齊藤 和泉(3) 豊科南     30.63  4 鎌 咲奈(3) 高綱     30.19 
ｻｲﾄｳ ｲｽﾞﾐ ｶﾏ ｻｷﾅ

 5 岡田 成美(3) 岡谷南部     30.75  5 辰野 陽和(3) 岡谷南部     30.27 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾙﾐ ﾀﾂﾉ ﾋﾖﾘ

 6 野口 綾花(3) 信大附属松本     32.92  6 小島 結愛(3) 南箕輪     30.73 
ﾉｸﾞﾁ ｱﾔｶ ｺｼﾞﾏ ﾕﾗ

 7 五味 あやめ(3) 永明     32.97   中村 杏(3) 茅野東部      
ｺﾞﾐ ｱﾔﾒ ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ

 8 藤森 蒼生(3) 南箕輪     33.01   倉坪 佑衣(3) 岡谷西部      
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｵｲ ｸﾗﾂﾎﾞ ﾕｲ

 9 中村 紗亜(3) 筑摩野     33.05 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞｱ

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.6

 1 羽生 麻奈美(3) 松島     29.11  1 髙橋 つきみ(3) 南箕輪     27.47 
ﾊﾆｭｳ ﾏﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ﾂｷﾐ

 2 秋葉 まどか(3) 辰野     29.25  2 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘     28.60 
ｱｷﾊﾞ ﾏﾄﾞｶ ｻｻｷ ｺﾕｷ

 3 竹村 愛衣(3) 穂高西     30.01  3 藤森 紗理奈(3) 辰野     28.61 
ﾀｹﾑﾗ ﾒｲ ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ

 4 佐藤 野真(3) 筑摩野     30.46  4 畔上 陽菜(3) 長峰     28.70 
ｻﾄｳ ﾉﾏ ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ

 5 矢島 黎衣亞(3) 信大附属松本     31.49  5 六波羅 琉菜(3) 伊那東部     29.22 
ﾔｼﾞﾏ ﾚｲｱ ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ

 6 山口 衿子(3) 山辺     31.59  6 岡田 葉音(3) 信大附属松本     29.45 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘｺ ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ

  八田 小春(3) 白馬       7 柳澤 利帆(3) 旭町     30.72 
ﾊｯﾀ ｺﾊﾙ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾎ

  花岡 澄珠(3) 岡谷西部       8 片桐 愛香(3) 春富     30.74 
ﾊﾅｵｶ ｽｽﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲｶ

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.0

 1 髙橋 杏奈(3) 菅野     27.77  1 宮澤 けい(3) 赤穂     25.80 
ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ

 2 佐野 涼楓(3) 赤穂     27.95  2 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘     26.83 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ

 3 小穴 都聖(3) 豊科北     28.18  3 小林 柑南(3) 三郷     27.93 
ｵｱﾅ ﾐﾏｻ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ

 4 星野 沙羅(3) 開成     28.43  4 小林 咲月(3) 緑ヶ丘     28.39 
ﾎｼﾉ ｻﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ

 5 柴野 亜紗実(3) 堀金     28.91  5 小松 理紗(3) 信明     28.53 
ｼﾊﾞﾉ ｱｻﾐ ｺﾏﾂ ﾘｻ

 6 柄澤 はな乃(3) 信大附属松本     29.07  6 山本 香菜美(3) 茅野東部     28.80 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾉ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ

 7 中島 志穂(3) 緑ヶ丘     29.25  7 西沢 真由(3) 信大附属松本     29.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ

 8 海沼 結(3) 南箕輪     30.59  8 小林 悠(3) 松島     30.58 
ｶｲﾇﾏ ﾕｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ

9  8055 4  7095

7  8611 2  7475

6  7498 3  7877

4  8750 5  7007

5  7135 8  8609

8  6633 7  6719

6  8734

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2  7214 9  8234

所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8236

4  6829 4  7052
DNS

5  81777  7564

6  7258 6  7852

2  6612 3  7976

8  7451 9  8144

9  8700 2  7496

5  7974 7  8604

DNS
3  7260

順
3  7096 8  8048

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7621 2  7622

2  7806 4  7871

9  7495 5  8059

8  8047 7  7562
DNS

4  6669 8  7196

6  8287 3  8180

5  6832 6  6292

所属名 記録／備考
7  6699 9  8097

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 +0.2

 1 福田 笑未(3) 堀金     25.69 
ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ

 2 古谷 柚季(3) 丘     27.34 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ

 3 能登 愛琉(3) 高森     27.34 
ﾉﾄ ｱｲﾙ

 4 唐澤 さくら(3) 箕輪     27.61 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ

 5 古田 波音(3) 丸ﾉ内     27.71 
ﾌﾙﾀ ﾊﾉﾝ

 6 赤羽 椛(3) 高綱     28.23 
ｱｶﾊﾈ ｶｴﾃﾞ

 7 上条 咲都(3) 穂高西     28.95 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄ

  野口 茉優(3) 信大附属松本      
ﾉｸﾞﾁ ﾏﾕ

9  6611

7  7479
DNS

8  8018

2  7022

3  7194

6  8752

4  6446

5  8387

女子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 福田 笑未(3) 堀金     25.69 (+0.2)   7   1
   2 宮澤 けい(3) 赤穂     25.80 (+0.0)   6   1
   3 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘     26.83 (+0.0)   6   2
   4 古谷 柚季(3) 丘     27.34 (+0.2)   7   2
   4 能登 愛琉(3) 高森     27.34 (+0.2)   7   3
   6 髙橋 つきみ(3) 南箕輪     27.47 (-0.6)   4   1
   7 唐澤 さくら(3) 箕輪     27.61 (+0.2)   7   4
   8 古田 波音(3) 丸ﾉ内     27.71 (+0.2)   7   5
   9 髙橋 杏奈(3) 菅野     27.77 (+0.1)   5   1
  10 小林 柑南(3) 三郷     27.93 (+0.0)   6   3
  11 佐野 涼楓(3) 赤穂     27.95 (+0.1)   5   2
  12 小穴 都聖(3) 豊科北     28.18 (+0.1)   5   3
  13 赤羽 椛(3) 高綱     28.23 (+0.2)   7   6
  14 小林 咲月(3) 緑ヶ丘     28.39 (+0.0)   6   4
  15 星野 沙羅(3) 開成     28.43 (+0.1)   5   4
  16 小松 理紗(3) 信明     28.53 (+0.0)   6   5
  17 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘     28.60 (-0.6)   4   2
  18 藤森 紗理奈(3) 辰野     28.61 (-0.6)   4   3
  19 畔上 陽菜(3) 長峰     28.70 (-0.6)   4   4
  20 山本 香菜美(3) 茅野東部     28.80 (+0.0)   6   6
  21 柴野 亜紗実(3) 堀金     28.91 (+0.1)   5   5
  22 上条 咲都(3) 穂高西     28.95 (+0.2)   7   7
  23 柄澤 はな乃(3) 信大附属松本     29.07 (+0.1)   5   6
  24 羽生 麻奈美(3) 松島     29.11 (-0.8)   3   1
  25 六波羅 琉菜(3) 伊那東部     29.22 (-0.6)   4   5
  26 秋葉 まどか(3) 辰野     29.25 (-0.8)   3   2
  26 中島 志穂(3) 緑ヶ丘     29.25 (+0.1)   5   7
  28 岡田 葉音(3) 信大附属松本     29.45 (-0.6)   4   6
  29 宮脇 依茉(3) 伊那     29.47 (+1.0)   2   1
  30 一志 琉月(3) 堀金     29.82 (+0.6)   1   1
  31 西沢 真由(3) 信大附属松本     29.83 (+0.0)   6   7
  32 片原 真帆(3) 木曽町     30.01 (+1.0)   2   2
  32 竹村 愛衣(3) 穂高西     30.01 (-0.8)   3   3
  34 佐藤 舞(3) 白馬     30.12 (+0.6)   1   2
  35 尾崎 せれの(3) 春富     30.14 (+1.0)   2   3
  36 鎌 咲奈(3) 高綱     30.19 (+1.0)   2   4
  37 辰野 陽和(3) 岡谷南部     30.27 (+1.0)   2   5
  38 佐藤 野真(3) 筑摩野     30.46 (-0.8)   3   4
  39 小林 美穂(3) 駒ヶ根東     30.47 (+0.6)   1   3
  40 小林 悠(3) 松島     30.58 (+0.0)   6   8
  41 海沼 結(3) 南箕輪     30.59 (+0.1)   5   8
  42 齊藤 和泉(3) 豊科南     30.63 (+0.6)   1   4
  43 柳澤 利帆(3) 旭町     30.72 (-0.6)   4   7
  44 小島 結愛(3) 南箕輪     30.73 (+1.0)   2   6
  45 片桐 愛香(3) 春富     30.74 (-0.6)   4   8
  46 岡田 成美(3) 岡谷南部     30.75 (+0.6)   1   5
  47 矢島 黎衣亞(3) 信大附属松本     31.49 (-0.8)   3   5
  48 山口 衿子(3) 山辺     31.59 (-0.8)   3   6
  49 野口 綾花(3) 信大附属松本     32.92 (+0.6)   1   6
  50 五味 あやめ(3) 永明     32.97 (+0.6)   1   7
  51 藤森 蒼生(3) 南箕輪     33.01 (+0.6)   1   8
  52 中村 紗亜(3) 筑摩野     33.05 (+0.6)   1   9
    中村 杏(3) 茅野東部          DNS   2    
    倉坪 佑衣(3) 岡谷西部          DNS   2    
    八田 小春(3) 白馬          DNS   3    
    花岡 澄珠(3) 岡谷西部          DNS   3    
    野口 茉優(3) 信大附属松本          DNS   7    
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 7621
 7451
 8700
 7495
 7806
 8047
 7260
 7871
 7562

 7622
 7258
 8287
 7095
 8055
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 7052
 8059
 8177

 7496
 8097
 6699
 7475
 6292
 6612
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 8180
 7196

 8144
 7974
 8611

 6719
 8236
 6633
 7194
 8609
 7135
 7007

 7852
 7877
 8750
 6611
 7498
 7096

 7214

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

 8604
 7976

 8752
 8234
 8734
 6446
 8387
 8048
 8018
 7022

備考 組 順位

女子

200m
タイムレース



決勝 8月2日 10:00

長野県中学記録(CR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 上久保 花怜(3) 清陵附属   2:48.44  1 中村 結彩(3) 高綱   2:43.96 
ｶﾐｸﾎﾞ ｶﾚﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ

 2 神田 新菜(3) 穂高東   2:49.99  2 三澤 咲貴(3) 箕輪   2:47.37 
ｶﾝﾀﾞ ﾆﾅ ﾐｻﾜ ｻｷ

 3 細川 美詩(3) 富士見   2:50.89  3 関口 奈々花(3) 梓川   2:49.25 
ﾎｿｶﾜ ﾐｳﾀ ｾｷｸﾞﾁ ﾅﾅｶ

 4 百瀬 倫子(3) 開成   2:54.93  4 田中 美結(3) 宮田   2:49.37 
ﾓﾓｾ ﾘﾝｺ ﾀﾅｶ ﾐﾕ

 5 谷口 彩葉(3) 高綱   2:58.51  5 小池 依真(3) 永明   2:50.38 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾊ ｺｲｹ ｴﾏ

 6 五味 すみれ(3) 永明   3:13.13  6 田代 あい(3) 北安松川   2:54.23 
ｺﾞﾐ ｽﾐﾚ ﾀｼﾛ ｱｲ

 7 樋井 萌菜美(3) 北安松川   3:16.29  7 花岡 涼子(3) 岡谷東部   2:58.24 
ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｺ

 8 池田 小葉瑠(3) 丘   3:19.59  8 那須 珠乃(3) 高瀬   3:09.29 
ｲｹﾀﾞ ｺﾊﾙ ﾅｽ ｼﾞｭﾉ

ラップタイム ラップタイム
   200m     40.72  7136 百瀬 倫子(3)    200m     40.84  7374 関口 奈々花(3)
   400m   1:22.32   〃     〃    400m   1:22.53   〃     〃 
   600m   2:04.11  6569 神田 新菜(3)    600m   2:03.05  7171 中村 結彩(3)

[ 3組] [ 4組]

 1 花岡 和奏(3) 白馬   2:40.62  1 五十嵐 千陽(3) 堀金   2:44.08 
ﾊﾅｵｶ ﾜｶﾅ ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ

 2 杉本 梨紗(3) 堀金   2:44.09  2 竹内 ﾙｲ(3) 菅野   2:47.20 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｻ ﾀｹｳﾁ ﾙｲ

 3 中澤 凛(3) 諏訪西   2:44.12  3 渡部 光稀(3) 塩尻広陵   2:50.93 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ

 4 佐々木 里奈(3) 中川   2:45.58  4 野口 莉奈(3) 高森   2:52.45 
ｻｻｷ ﾘﾅ ﾉｸﾞﾁ ﾘﾅ

 5 吉岡 茉央(3) 開成   2:46.28  5 三澤 和(3) 南箕輪   2:53.20 
ﾖｼｵｶ ﾏｵ ﾐｻﾜ ﾅｺﾞﾐ

 6 塚田 詩音(3) 梓川   2:54.08  6 小林 穂香(3) 高綱   3:04.90 
ﾂｶﾀﾞ ｼｵﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ

 7 原田 妃菜(3) 南箕輪   2:55.08  7 平林 杏菜(3) 大町第一   3:13.92 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾅ

  鈴木 そら(3) 箕輪        高木 萌々子(3) 信大附属松本      
ｽｽﾞｷ ｿﾗ ﾀｶｷﾞ ﾓﾓｺ

ラップタイム ラップタイム
   200m     37.47  7747 中澤 凛(3)    200m     39.36  6695 五十嵐 千陽(3)
   400m   1:16.42   〃     〃    400m   1:20.11   〃     〃 
   600m   1:57.22   〃     〃    600m   2:02.90   〃     〃 

[ 5組] [ 6組]

 1 下戸 沙弥(3) 木曽町   2:36.66  1 近藤 美波(3) 波田   2:27.30 
ｼﾓﾄﾞ ｻﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ

 2 小林 加奈(3) 下諏訪   2:40.44  2 風間 唯花(3) 塩尻   2:34.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ ｶｻﾞﾏ ﾕｶ

 3 赤沼 智笑(3) 信大附属松本   2:41.73  3 齋藤 奏絵(3) 諏訪南   2:36.20 
ｱｶﾇﾏ ﾁｴ ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ

 4 岡本 千織(3) 岡谷東部   2:42.17  4 小林 みさと(3) 富士見   2:39.79 
ｵｶﾓﾄ  ﾁｵﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻﾄ

 5 竹川 希実(3) 穂高東   2:43.81  5 岩﨑 那歩(3) 筑摩野   2:43.74 
ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ ｲﾜｻｷ ﾅﾎ

 6 林 眞由莉(3) 山辺   2:44.61   北原 柑那(3) 伊那東部      
ﾊﾔｼ ﾏﾕﾘ ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ

 7 石井 玲夢(3) 堀金   2:45.02   小林 心渚(3) 長峰      
ｲｼｲ ﾚﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾅ

 8 五味 桜花(3) 清陵附属   2:48.88   小林 美月(3) 信大附属松本      
ｺﾞﾐ ｵｳｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾞｷ

ラップタイム ラップタイム
   200m     36.87  7945 五味 桜花(3)    200m     34.98  7408 近藤 美波(3)
   400m   1:19.07  6291 下戸 沙弥(3)    400m   1:12.25   〃     〃 
   600m   1:57.37   〃     〃    600m   1:49.52   〃     〃 
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[ 7組]

 1 名和 夏乃子(3) 岡谷南部   2:15.85 
ﾅﾜ ｶﾉｺ

 2 増沢 結(3) 岡谷東部   2:18.05 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ

 3 辻 芽衣(3) 三郷   2:20.63 
ﾂｼﾞ ﾒｲ

 4 下嶋 優菜(3) 下條   2:22.22 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

 5 田畑 愛花(3) 伊那   2:24.06 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｲｶ

 6 百瀬 愛華(3) 開成   2:28.91 
ﾓﾓｾ ﾏﾅｶ

 7 中川 凜音(3) 筑摩野   2:29.35 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ

 8 滝沢 萌湖(3) 菅野   2:29.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾓｺ

ラップタイム
   200m     33.05  7623 名和 夏乃子(3)
   400m   1:07.95   〃     〃 
   600m   1:42.22   〃     〃 

8  7269

7  7216

9  8481

5  8093

4  7134

3  6724

女子

800m

順 ﾚｰﾝ No.
6  7623

2  7636

氏  名 所属名 記録／備考



   1 名和 夏乃子(3) 岡谷南部     2:15.85   7   1
   2 増沢 結(3) 岡谷東部     2:18.05   7   2
   3 辻 芽衣(3) 三郷     2:20.63   7   3
   4 下嶋 優菜(3) 下條     2:22.22   7   4
   5 田畑 愛花(3) 伊那     2:24.06   7   5
   6 近藤 美波(3) 波田     2:27.30   6   1
   7 百瀬 愛華(3) 開成     2:28.91   7   6
   8 中川 凜音(3) 筑摩野     2:29.35   7   7
   9 滝沢 萌湖(3) 菅野     2:29.58   7   8
  10 風間 唯花(3) 塩尻     2:34.54   6   2
  11 齋藤 奏絵(3) 諏訪南     2:36.20   6   3
  12 下戸 沙弥(3) 木曽町     2:36.66   5   1
  13 小林 みさと(3) 富士見     2:39.79   6   4
  14 小林 加奈(3) 下諏訪     2:40.44   5   2
  15 花岡 和奏(3) 白馬     2:40.62   3   1
  16 赤沼 智笑(3) 信大附属松本     2:41.73   5   3
  17 岡本 千織(3) 岡谷東部     2:42.17   5   4
  18 岩﨑 那歩(3) 筑摩野     2:43.74   6   5
  19 竹川 希実(3) 穂高東     2:43.81   5   5
  20 中村 結彩(3) 高綱     2:43.96   2   1
  21 五十嵐 千陽(3) 堀金     2:44.08   4   1
  22 杉本 梨紗(3) 堀金     2:44.09   3   2
  23 中澤 凛(3) 諏訪西     2:44.12   3   3
  24 林 眞由莉(3) 山辺     2:44.61   5   6
  25 石井 玲夢(3) 堀金     2:45.02   5   7
  26 佐々木 里奈(3) 中川     2:45.58   3   4
  27 吉岡 茉央(3) 開成     2:46.28   3   5
  28 竹内 ﾙｲ(3) 菅野     2:47.20   4   2
  29 三澤 咲貴(3) 箕輪     2:47.37   2   2
  30 上久保 花怜(3) 清陵附属     2:48.44   1   1
  31 五味 桜花(3) 清陵附属     2:48.88   5   8
  32 関口 奈々花(3) 梓川     2:49.25   2   3
  33 田中 美結(3) 宮田     2:49.37   2   4
  34 神田 新菜(3) 穂高東     2:49.99   1   2
  35 小池 依真(3) 永明     2:50.38   2   5
  36 細川 美詩(3) 富士見     2:50.89   1   3
  37 渡部 光稀(3) 塩尻広陵     2:50.93   4   3
  38 野口 莉奈(3) 高森     2:52.45   4   4
  39 三澤 和(3) 南箕輪     2:53.20   4   5
  40 塚田 詩音(3) 梓川     2:54.08   3   6
  41 田代 あい(3) 北安松川     2:54.23   2   6
  42 百瀬 倫子(3) 開成     2:54.93   1   4
  43 原田 妃菜(3) 南箕輪     2:55.08   3   7
  44 花岡 涼子(3) 岡谷東部     2:58.24   2   7
  45 谷口 彩葉(3) 高綱     2:58.51   1   5
  46 小林 穂香(3) 高綱     3:04.90   4   6
  47 那須 珠乃(3) 高瀬     3:09.29   2   8
  48 五味 すみれ(3) 永明     3:13.13   1   6
  49 平林 杏菜(3) 大町第一     3:13.92   4   7
  50 樋井 萌菜美(3) 北安松川     3:16.29   1   7
  51 池田 小葉瑠(3) 丘     3:19.59   1   8
    鈴木 そら(3) 箕輪 DNS   3    
    高木 萌々子(3) 信大附属松本 DNS   4    
    北原 柑那(3) 伊那東部 DNS   6    
    小林 心渚(3) 長峰 DNS   6    
    小林 美月(3) 信大附属松本 DNS   6    

 7848
 7499

 7198
 6746
 7803
 6872
 6773
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 7453
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順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考

タイムレース



決勝 8月1日 10:15

長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 結彩(3) 高綱   5:35.20  1 名和 夏乃子(3) 岡谷南部   4:38.69 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲ ﾅﾜ ｶﾉｺ

 2 宮澤 明日香(3) 岡谷西部   5:36.63  2 近藤 美波(3) 波田   4:48.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽｶ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ

 3 小松 凛(3) 赤穂   5:37.82  3 辻 芽衣(3) 三郷   4:59.74 
ｺﾏﾂ ﾘﾝ ﾂｼﾞ ﾒｲ

 4 杉本 梨紗(3) 堀金   5:39.17  4 唐澤 愛佳(3) 駒ヶ根東   5:14.96 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｻ ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ

 5 池戸 野乃佳(3) 緑ヶ丘   5:48.44  5 戸枝 くるみ(3) 駒ヶ根東   5:15.99 
ｲｹﾄﾞ ﾉﾉｶ ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ

 6 花岡 和奏(3) 白馬   5:51.51  6 吉﨑 紗衣(3) 菅野   5:16.48 
ﾊﾅｵｶ ﾜｶﾅ ﾖｼｻﾞｷ ｻｴ

 7 五味 桜花(3) 清陵附属   5:52.70  7 中川 凜音(3) 筑摩野   5:19.56 
ｺﾞﾐ ｵｳｶ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ

 8 太田 瑞莉(3) 仁科台   5:59.46  8 百瀬 愛華(3) 開成   5:22.65 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞﾘ ﾓﾓｾ ﾏﾅｶ

 9 竹川 明希(3) 穂高東   6:04.42  9 林 愛音(3) 菅野   5:27.62 
ﾀｹｶﾜ ｱｷ ﾊﾔｼ ｱｲﾈ

10 百瀬 未来(3) 山辺   6:14.13 10 齋藤 奏絵(3) 諏訪南   5:33.31 
ﾓﾓｾ ﾐﾗｲ ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ

11 北林 芽依(3) 白馬   6:18.20 11 永田 紗菜(3) 信大附属松本   5:35.79 
ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾒｲ ﾅｶﾞﾀ ｻﾅ

12 金澤 実生(3) 天龍   6:22.49 12 柴 由衣(3) 箕輪   5:35.80 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐｵ ｼﾊﾞ ﾕｲ

13 大澤 希美(3) 天龍   6:33.65 13 遠藤 咲耶(3) 山辺   5:36.84 
ｵｵｻﾜ ｷﾐ ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾔ

14 谷口 彩葉(3) 高綱   6:36.92 14 田中 凜(3) 緑ヶ丘   5:39.07 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾊ ﾀﾅｶ ﾘﾝ

15 加藤 愛(3) 丘   6:37.19 15 小林 みさと(3) 富士見   5:42.84 
ｶﾄｳ ｱｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻﾄ

16 浅川 美空(3) 穂高東   6:45.03 16 関谷 千里(3) 北安松川   5:48.98 
ｱｻｶﾜ ﾐｸ ｾｷﾔ ﾁｻﾄ

17 加藤 絢(3) 丘   6:53.91 17 高木 萌々子(3) 信大附属松本   5:55.50 
ｶﾄｳ ｱﾔ ﾀｶｷﾞ ﾓﾓｺ

18 渡邊 紗優奈(3) 富士見   7:09.93   石井 玲夢(3) 堀金      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾕﾅ ｲｼｲ ﾚﾑ

  赤沼 智笑(3) 信大附属松本        増沢 結(3) 岡谷東部      
ｱｶﾇﾏ ﾁｴ ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:24.66  8237 小松 凛(3)    400m   1:12.89  7623 名和 夏乃子(3)
   800m   2:57.26   〃     〃    800m   2:26.84   〃     〃 
  1100m   4:08.23   〃     〃   1100m   3:23.11   〃     〃 
  1200m   4:31.00  7171 中村 結彩(3)   1200m   3:41.78   〃     〃 

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

1  7565 15  7408

所属名 記録／備考
5  7171 7  7623

ORD No. 氏  名

12  6696 19  8283

13  8237 6  6724

11  6831 12  7211

6  8613 13  8282

8  6896 8  7134

2  7945 2  7269

3  8703 5  7769

10  6563 16  7213

19  8513 18  8026

17  6825 11  7478

7  7197 10  8610

9  8512 1  8701

 7935

16  6572 4  6770

15  7938 3  6698

18  6447 14

DNS DNS

14  6449 17  7453

DNS
4  7476 9  7636



   1 名和 夏乃子(3) 岡谷南部     4:38.69   2   1
   2 近藤 美波(3) 波田     4:48.30   2   2
   3 辻 芽衣(3) 三郷     4:59.74   2   3
   4 唐澤 愛佳(3) 駒ヶ根東     5:14.96   2   4
   5 戸枝 くるみ(3) 駒ヶ根東     5:15.99   2   5
   6 吉﨑 紗衣(3) 菅野     5:16.48   2   6
   7 中川 凜音(3) 筑摩野     5:19.56   2   7
   8 百瀬 愛華(3) 開成     5:22.65   2   8
   9 林 愛音(3) 菅野     5:27.62   2   9
  10 齋藤 奏絵(3) 諏訪南     5:33.31   2  10
  11 中村 結彩(3) 高綱     5:35.20   1   1
  12 永田 紗菜(3) 信大附属松本     5:35.79   2  11
  13 柴 由衣(3) 箕輪     5:35.80   2  12
  14 宮澤 明日香(3) 岡谷西部     5:36.63   1   2
  15 遠藤 咲耶(3) 山辺     5:36.84   2  13
  16 小松 凛(3) 赤穂     5:37.82   1   3
  17 田中 凜(3) 緑ヶ丘     5:39.07   2  14
  18 杉本 梨紗(3) 堀金     5:39.17   1   4
  19 小林 みさと(3) 富士見     5:42.84   2  15
  20 池戸 野乃佳(3) 緑ヶ丘     5:48.44   1   5
  21 関谷 千里(3) 北安松川     5:48.98   2  16
  22 花岡 和奏(3) 白馬     5:51.51   1   6
  23 五味 桜花(3) 清陵附属     5:52.70   1   7
  24 高木 萌々子(3) 信大附属松本     5:55.50   2  17
  25 太田 瑞莉(3) 仁科台     5:59.46   1   8
  26 竹川 明希(3) 穂高東     6:04.42   1   9
  27 百瀬 未来(3) 山辺     6:14.13   1  10
  28 北林 芽依(3) 白馬     6:18.20   1  11
  29 金澤 実生(3) 天龍     6:22.49   1  12
  30 大澤 希美(3) 天龍     6:33.65   1  13
  31 谷口 彩葉(3) 高綱     6:36.92   1  14
  32 加藤 愛(3) 丘     6:37.19   1  15
  33 浅川 美空(3) 穂高東     6:45.03   1  16
  34 加藤 絢(3) 丘     6:53.91   1  17
  35 渡邊 紗優奈(3) 富士見     7:09.93   1  18
    赤沼 智笑(3) 信大附属松本 DNS   1    
    石井 玲夢(3) 堀金 DNS   2    
    増沢 結(3) 岡谷東部 DNS   2    

 8026
 7565
 8701

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考

 8610
 8237

組 順位
 7623
 7408
 6724
 8283
 8282
 7211
 7269
 7134
 7213
 7769
 7171
 7478

 6696
 7935
 8613
 6770
 6831
 7945
 7453
 6896

 7938
 7476
 6698
 7636

 6563
 8703
 6825
 8513
 8512
 7197
 6447
 6572
 6449



決勝 8月1日  8:50

長野県中学記録(CR)              14.05 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.4

 1 征矢 珠々(3) 木曽町     16.87  1 中村 千果(3) 高森     16.95 
ｿﾔ ｽｽﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ

 2 岡本 千織(3) 岡谷東部     18.25  2 増澤 雛(3) 辰野     17.08 
ｵｶﾓﾄ  ﾁｵﾘ ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ

 3 澤守 望未(3) 木曽町     18.82  3 宮脇 依茉(3) 伊那     17.15 
ｻﾜﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ

 4 小松 星奈(3) 辰野     19.09  4 河西 真依(3) 諏訪南     17.15 
ｺﾏﾂ ｾｲﾅ ｶｻｲ ﾏｲ

 5 大久保 結葉(3) 長峰     19.22  5 大日方 心美(3) 松島     17.87 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｺﾐ

 6 熊谷 つくし(3) 松島     19.64  6 加納 環(3) 岡谷西部     18.09 
ｸﾏｶﾞｲ ﾂｸｼ ｶﾉｳ ﾀﾏｷ

 7 本多 杏海(3) 箕輪     19.79  7 川口 茜(3) 鉢盛     18.10 
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾐ ｶﾜｸﾞﾁ ｱｶﾈ

[ 3組] 風速 +1.5

 1 小林 柑南(3) 三郷     14.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ

 2 唐澤 さくら(3) 箕輪     14.48 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ

 3 逸見 加奈子(3) 伊那     15.94 
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ

 4 小松 理紗(3) 信明     16.08 
ｺﾏﾂ ﾘｻ

 5 鎌 咲奈(3) 高綱     16.61 
ｶﾏ ｻｷﾅ

 6 岡田 葉音(3) 信大附属松本     16.69 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ

 7 柳澤 利帆(3) 旭町     17.23 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾎ

女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  7660 6  7977

所属名 記録／備考
4  6293 7  8390

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  7971 4  7766

2  6290 5  8097

6  7094 3  7560

8  7843 8  7100

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8091

3  8021 2  7439

7  7496

5  6719

6  8018

3

8  7007

4  7196

2  7052



   1 小林 柑南(3) 三郷     14.41 (+1.5)   3   1
   2 唐澤 さくら(3) 箕輪     14.48 (+1.5)   3   2
   3 逸見 加奈子(3) 伊那     15.94 (+1.5)   3   3
   4 小松 理紗(3) 信明     16.08 (+1.5)   3   4
   5 鎌 咲奈(3) 高綱     16.61 (+1.5)   3   5
   6 岡田 葉音(3) 信大附属松本     16.69 (+1.5)   3   6
   7 征矢 珠々(3) 木曽町     16.87 (-0.2)   1   1
   8 中村 千果(3) 高森     16.95 (+1.4)   2   1
   9 増澤 雛(3) 辰野     17.08 (+1.4)   2   2
  10 宮脇 依茉(3) 伊那     17.15 (+1.4)   2   3
  10 河西 真依(3) 諏訪南     17.15 (+1.4)   2   4
  12 柳澤 利帆(3) 旭町     17.23 (+1.5)   3   7
  13 大日方 心美(3) 松島     17.87 (+1.4)   2   5
  14 加納 環(3) 岡谷西部     18.09 (+1.4)   2   6
  15 川口 茜(3) 鉢盛     18.10 (+1.4)   2   7
  16 岡本 千織(3) 岡谷東部     18.25 (-0.2)   1   2
  17 澤守 望未(3) 木曽町     18.82 (-0.2)   1   3
  18 小松 星奈(3) 辰野     19.09 (-0.2)   1   4
  19 大久保 結葉(3) 長峰     19.22 (-0.2)   1   5
  20 熊谷 つくし(3) 松島     19.64 (-0.2)   1   6
  21 本多 杏海(3) 箕輪     19.79 (-0.2)   1   7

組 順位
 6719
 8018
 8091
 7007

 6290

女子

100mH(0.762-8.0m)
タイムレース

順位

 7100
 7560

No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

 7196
 7496
 6293

 7971
 7843
 7094
 8021

 8390
 7977
 8097
 7766
 7052

 7439
 7660



決勝 (1,2組) 8月1日  9:00

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

[ 1組]

瀬島 さやか(3) 白馬
ｾｼﾞﾏ ｻﾔｶ
中原 寧々(3) 春富
ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ
上松 心音(3) 丸ﾉ内
ｱｹﾞﾏﾂ ｺｺﾈ
北澤 遥香(3) 諏訪西
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
伊藤 涼音(3) 春富
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ
加藤 そよか(3) 宮田
ｶﾄｳ ｿﾖｶ
山口 衿子(3) 山辺
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘｺ
中島 芳月(3) 清水
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ
古畑 輝里(3) 長峰
ﾌﾙﾊﾀ ｶｶﾞﾘ
後藤 心優(3) 宮田
ｺﾞﾄｳ ﾐﾕ
上原 美善(3) 永明
ｳｴﾊﾗ ﾋﾞｾﾞﾝ
山岸 未希(3) 白馬
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｷ
巣之内 彩音(3) 梓川
ｽﾉｳﾁ ｱﾔﾈ
三浦 ほのか(3) 緑ヶ丘 DNS
ﾐｳﾗ ﾎﾉｶ
小林 悠(3) 松島 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ

[ 2組]

田村 優衣(3) 茅野東部
ﾀﾑﾗ ﾕｲ
上村 文寧(3) 伊那
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ
千葉 琉莉(3) 岡谷東部
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ
国本 凜(3) 丸ﾉ内
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ
小松 優月(3) 清水
ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ
石崎 智紗(3) 辰野
ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ
山科 志帆(3) 岡谷東部
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ
安藤 万里子(3) 筑摩野
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾘｺ
二木 瑠心(3) 山辺
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ
石倉 ゆうび(3) 岡谷東部
ｲｼｸﾗ  ﾕｳﾋﾞ
前里 咲耀(3) 緑ヶ丘
ﾏｴｻﾞﾄ ｻﾖ
中谷 美玖(3) 箕輪
ﾅｶﾔ ﾐｸ
小林 穂香(3) 高綱
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ
刈間 彩也子(3) 永明
ｶﾘﾏ ｻﾔｺ
村田 結菜(3) 信大附属松本 DNS
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾅ

xxx

     

 1.3014 2  7807 o o xo o

8  7465

o xxx

o o11 1  8616 o o

 1.30

11 3  8023 - o o o xxx  1.30

11 5  7198 o o o

 1.35

 1.35

10 6  7637 o o xo xo

xxxxo

 1.30xxx

 1.35xo xxx

9 15  8707 - xo o o xo xxx

8 4  7241 o o o o

6 9  7969 - - o o

o o7 11  7666 - o

xxx

- - xxo xxx

 1.40xo xo xxx

xxx  1.40o xo

 1.40

 1.45xo xxx4 10  7024 - - o o o o

5 7  6952 - - o o o o

 1.51

2 13  8090
- - - -

- o o o o o

o xo o xxx  1.51

3 14  7663

備考
1 12  7870 - - -

o o

1m35 1m40 1m45 1m48

xxx  1.51

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20 1m25

- o o o o o

1m51 1m54 記録1m30

13  7095

     

     

o xxx

12 4  6836 xo xxo xxx

13 8  7373

3  8615

 1.20

 1.15

 1.20

o o xxx

 1.20

 1.20

 1.208 7  6946

10 11  7804 o xxo xxx

10 6  8192 o xxo xxx

9 5  7846 o xo xxx

 1.25

 1.25

o xo o xxx

xxx

xxx

xxx

4 1  7746

6 15  8700 o o xxo

6 10  8191 o o xxo

5 9  8181 - o xo

2

 1.25

 1.25

xxx

 1.30

 1.253 12  7023 o o o

備考
1 2  6828 o o o

xxo xxx

xo xxx

14  8179 - o o

 1.30

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録1m35氏  名 所属名 1m15 1m20 1m25 1m30



1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54

田村 優衣(3) 茅野東部 - - - - o o o o o xxx   1.51
ﾀﾑﾗ ﾕｲ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ

上村 文寧(3) 伊那 - - - - o o o xo o xxx   1.51
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ ｲﾅ

千葉 琉莉(3) 岡谷東部 - - - o o o o o xxo xxx   1.51
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ

国本 凜(3) 丸ﾉ内 - - o o o o xo xxx   1.45
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ ﾏﾙﾉｳﾁ

小松 優月(3) 清水 - - o o o o xxx   1.40
ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ ｼﾐｽﾞ

石崎 智紗(3) 辰野 - - o o o xo xxx   1.40
ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ ﾀﾂﾉ

山科 志帆(3) 岡谷東部 - o o o xo xo xxx   1.40
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ

安藤 万里子(3) 筑摩野 o o o o xo xxx   1.35
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾘｺ ﾁｸﾏﾉ

二木 瑠心(3) 山辺 - xo o o xo xxx   1.35
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ ﾔﾏﾍﾞ

石倉 ゆうび(3) 岡谷東部 o o xo xo xo xxx   1.35
ｲｼｸﾗ  ﾕｳﾋﾞ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ

前里 咲耀(3) 緑ヶ丘 o o o o xxx   1.30
ﾏｴｻﾞﾄ ｻﾖ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ

中谷 美玖(3) 箕輪 - o o o xxx   1.30
ﾅｶﾔ ﾐｸ ﾐﾉﾜ

小林 穂香(3) 高綱 o o o o xxx   1.30
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ ﾀｶﾂﾅ

刈間 彩也子(3) 永明 o o xo o xxx   1.30
ｶﾘﾏ ｻﾔｺ ｴｲﾒｲ

瀬島 さやか(3) 白馬 o o o xo xxx   1.30
ｾｼﾞﾏ ｻﾔｶ ﾊｸﾊﾞ

中原 寧々(3) 春富 - o o xxo xxx   1.30
ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ ﾊﾙﾄﾐ

上松 心音(3) 丸ﾉ内 o o o xxx   1.25
ｱｹﾞﾏﾂ ｺｺﾈ ﾏﾙﾉｳﾁ

北澤 遥香(3) 諏訪西 o xo o xxx   1.25
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ ｽﾜﾆｼ

伊藤 涼音(3) 春富 - o xo xxx   1.25
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ﾊﾙﾄﾐ

加藤 そよか(3) 宮田 o o xxo xxx   1.25
ｶﾄｳ ｿﾖｶ ﾐﾔﾀﾞ

山口 衿子(3) 山辺 o o xxo xxx   1.25
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘｺ ﾔﾏﾍﾞ

中島 芳月(3) 清水 o o xxx   1.20
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ ｼﾐｽﾞ

古畑 輝里(3) 長峰 o xo xxx   1.20
ﾌﾙﾊﾀ ｶｶﾞﾘ ﾅｶﾞﾐﾈ

後藤 心優(3) 宮田 o xxo xxx   1.20
ｺﾞﾄｳ ﾐﾕ ﾐﾔﾀﾞ

22 6946 1- 8

23 7846 1- 9

24 8192 1-10

19 8181 1- 5

20 8191 1- 6

20 8700 1- 6

16 8179 1- 2

17 7023 1- 3

18 7746 1- 4

11 7198 2-11

14 7807 2-14

15 6828 1- 1

5 6952 2- 5

6 7969 2- 6

11 8023 2-11

7 7666 2- 7

8 7241 2- 8

9

10 7637 2-10

11 8616 2-11

 8707 2- 9

2 8090 2- 2

3 7663 2- 3

4 7024 2- 4

総合結果

備考順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 組順

1 7870 2- 1



総合結果

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

上原 美善(3) 永明 o xxo xxx   1.20
ｳｴﾊﾗ ﾋﾞｾﾞﾝ ｴｲﾒｲ

山岸 未希(3) 白馬 xo xxo xxx   1.20
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｷ ﾊｸﾊﾞ

巣之内 彩音(3) 梓川 o xxx   1.15
ｽﾉｳﾁ ｱﾔﾈ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ

三浦 ほのか(3) 緑ヶ丘    DNS
ﾐｳﾗ ﾎﾉｶ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ

小林 悠(3) 松島    DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ ﾏﾂｼﾏ

村田 結菜(3) 信大附属松本    DNS
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾅ ｼﾝﾀﾞｲﾏﾂﾓﾄ

1-12

 7095 1-  

 7465 2-  

 8615 1-  

27 7373 1-13

26 6836

備考

24 7804 1-10

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 記録 組順



決勝 8月1日  9:30

長野県中学記録(CR)               3.35 小林 由衣                    原               2017/09/02  

2m70 2m80 2m90
深尾 美希(3) 三郷 - - - - - - - - o xxo
ﾌｶｵ ﾐｷ o xo xxx
長濱 愛里咲(3) 原 - - - - - - o o o o
ﾅｶﾞﾊﾏ ｱﾘｻ o xxx
竹内 千潤(3) 山辺 - - - - o xo o xxx
ﾀｹｳﾁ ﾁﾋﾛ
舩坂 來実(3) 岡谷東部 - o o o xxo xxx
ﾌﾅｻｶ ｸﾙﾐ
原 ひなた(3) 赤穂 - xo xo o xxx
ﾊﾗ ﾋﾅﾀ
柏原 ひな(3) 原 - o xo xxx
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾋﾅ
坂下 鈴華(3) 箕輪 o xo xxx
ｻｶｼﾀ ﾚｲｶ
北田 紗由季(3) 岡谷東部 - - - xxx NM
ｷﾀﾀﾞ ｻﾕｷ

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m60 1m80 1m90 2m00 2m10

記録 備考

1 8  6721  2.80

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60

2 6  8692  2.70

3 7  7152  2.30

4 3  7643  2.10

5 2  8238  2.00

5  7639      

6 4  8694  1.90

7 1  8022  1.80



決勝 (1組) 8月2日  9:10
(2組) 8月2日 11:05

長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

[ 1組]

都筑 ひなの(3) 穂高東   4.09  2.70  3.90   4.09 
ﾂﾂﾞｸ ﾋﾅﾉ   +1.5  +1.4  +0.0   +1.5
蔭山 羽音(3) 岡谷東部    x   4.07  3.82   4.07 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ         +0.5  +0.5   +0.5
神澤 莉恩(3) 高綱   3.95  3.57  4.04   4.04 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾘｵﾝ   +2.3  +0.4  +0.4   +0.4
岩井 琉菜(3) 信明   3.14  4.03   x    4.03 
ｲﾜｲ ﾘﾅ   +0.4  -0.3         -0.3
青木 音乃(3) 岡谷東部    x   4.01  3.95   4.01 
ｱｵｷ ﾉﾉ         +0.0  +0.0   +0.0
丸山 愛実(3) 堀金   4.01  3.62  3.69   4.01 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾐ   +1.1  +0.4  +0.0   +1.1
阿部 愛華(3) 鎌田    x   3.55  4.00   4.00 
ｱﾍﾞ ﾏﾅｶ         +0.4  +0.0   +0.0
竹田 遥香(3) 白馬   3.97  3.78  3.78   3.97 
ﾁｸﾀﾞ ﾊﾙｶ   +1.0  +0.0  +2.3   +1.0
田中 絆(3) 岡谷東部   3.82  3.92  3.95   3.95 
ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ   +1.7  +0.3  +0.8   +0.8
冨山 楓佳(3) 豊科北   3.71  3.91  3.94   3.94 
ﾄﾐﾔﾏ ﾌｳｶ   +0.8  +2.9  -1.4   -1.4
栖村 友希(3) 王滝    x   3.92   x    3.92 
ｽﾑﾗ ﾕｷ         +1.2         +1.2
前島 梨那(3) 富士見   3.60  3.87   x    3.87 
ﾏｴｼﾏ ﾘﾅ   +2.4  -0.4         -0.4
樋郡 冬華(3) 赤穂    x   3.81  3.70   3.81 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾌﾕｶ         +0.4  -0.2   +0.4
中村 美沙稀(3) 上諏訪   3.43  3.73  3.51   3.73 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ   +1.5  +2.0  +0.8   +2.0
大久保 結葉(3) 長峰   3.61   x   3.65   3.65 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ   +1.0        -0.2   -0.2
保月 朝香(3) 筑摩野    x   3.41  3.58   3.58 
ﾎﾂﾞｷ ｱｻｶ         +1.2  +0.7   +0.7
平林 真綾(3) 筑摩野   3.37   x   3.50   3.50 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱﾔ   +1.1        -0.5   -0.5
梶間 理預(3) 高森    x   3.50   x    3.50 
ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ         +0.6         +0.6
瀬戸 はるな(3) 辰野    x    x   3.38   3.38 
ｾﾄ ﾊﾙﾅ               +0.1   +0.1
鬼窪 あいか(3) 高瀬   2.97   x   2.42   2.97 
ｵﾆｸﾎﾞ ｱｲｶ   +0.1        -0.6   +0.1
齊藤 花音(3) 茅野東部    x    x    x      NM
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ                          
新村 唯乃(3) 岡谷南部    x    x    x      NM
ﾆｲﾑﾗ ﾕｲﾉ                          

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 8  6570

2 10  7661

-3-

22  7638

記録

8 17  6835

3 21  7172

4 18  7006

5

6 12  8751

7 15  6976

9 13  7662

10 4  6631

11 7  6338

19 6  7975

16  7244

12 19  7936

13 11  8235

14 1  7719

15 3  7843

16 9  7248

17

18 20  8388

2  7878

14  7631

20 5  6747



[ 2組]

葛原 亜希(3) 高瀬   4.78  4.81  4.68   4.81 
ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ   +0.6  -0.3  +1.1   -0.3
向山 飛鳥(3) 箕輪    x   4.76  4.78   4.78 
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ         -0.8  +2.7   +2.7
大﨑 にこ(3) 伊那   4.69  4.31   x    4.69 
ｵｵｻｷ ﾆｺ   +1.6  -1.4         +1.6
宍戸 美希(3) 開成   4.61  4.38  4.29   4.61 
ｼｼﾄﾞ ﾐｷ   -0.4  +0.7  +0.7   -0.4
征矢 珠々(3) 木曽町   4.59  4.59  4.28   4.59 
ｿﾔ ｽｽﾞ   +0.8  +0.1  +0.3   +0.1
小日向 慧(3) 箕輪    x   4.54  4.57   4.57 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ         +0.2  +1.8   +1.8
箱田 真奈美(3) 長峰    x   4.45  4.40   4.45 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ         +0.4  +1.2   +0.4
相馬 里瑠(3) 諏訪南   4.42  4.30  4.44   4.44 
ｿｳﾏ ﾘﾙ   +1.4  +0.5  +0.2   +0.2
長畦 杏樹(3) 山辺   4.35  4.44  4.33   4.44 
ﾅｶﾞｳﾈ ｱﾝｼﾞｭ   +1.1  -0.6  +0.2   -0.6
中島 萌絵(3) 高綱   4.23  4.28  4.37   4.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ   +0.3  -1.1  -1.0   -1.0
河西 真依(3) 諏訪南   4.20  4.20  4.37   4.37 
ｶｻｲ ﾏｲ   +1.2  +0.2  +1.3   +1.3
丸茂 花愛(3) 茅野東部    x   4.31  4.35   4.35 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ         -2.1  +0.2   +0.2
北原 侑奈(3) 仁科台   4.32   x   4.11   4.32 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ   +0.6        -1.4   +0.6
国本 凜(3) 丸ﾉ内    x   4.19  4.28   4.28 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ         +0.8  +0.2   +0.2
上村 文寧(3) 伊那    x   4.24  4.07   4.24 
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ         -0.1  -0.3   -0.1
小松 志緒(3) 清陵附属   4.09  3.74  3.93   4.09 
ｺﾏﾂ ｼｵ   -0.1  +0.9  -0.9   -0.1
米倉 紗優月(3) 堀金   4.07  3.96  3.87   4.07 
ﾖﾈｸﾗ ｻﾕｷ   +0.0  +0.7  -0.9   +0.0
外山 優(3) 岡谷西部    x   3.84  3.53   3.84 
ﾄﾔﾏ ﾕｳ         -0.1  -1.9   -0.1
田口 澄香(3) 上諏訪   3.74   x   3.68   3.74 
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ   -1.2        +0.2   -1.2
城倉 風花(3) 伊那東部    x    x   3.60   3.60 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾌｳｶ               -0.5   -0.5
瀬戸 奈緒(3) 女鳥羽   3.11   x    x    3.11 
ｾﾄ ﾅｵ   -0.1               -0.1
二木 瑠心(3) 山辺               DNS
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ                          
城倉 涼花(3) 伊那東部               DNS
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾘｮｳｶ                          

9  8110

21 7  7297

4  8707

19 5  7718

20 12  8145

17 1  6697

18 2  7563

15 11  8090

16 3  7944

13 10  6897

14 17  7024

11 8  7766

12 21  7872

9 20  8704

10 22  7170

7 18  7847

8 14  7767

5 13  6293

6 15  8019

3 23  8092

4 6  7133

1 16  6748

2 19  8017

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



葛原 亜希(3) 高瀬
ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ ﾀｶｾ
向山 飛鳥(3) 箕輪
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ ﾐﾉﾜ
大﨑 にこ(3) 伊那
ｵｵｻｷ ﾆｺ ｲﾅ
宍戸 美希(3) 開成
ｼｼﾄﾞ ﾐｷ ｶｲｾｲ
征矢 珠々(3) 木曽町
ｿﾔ ｽｽﾞ ｷｿﾏﾁ
小日向 慧(3) 箕輪
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ ﾐﾉﾜ
箱田 真奈美(3) 長峰
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾅｶﾞﾐﾈ
相馬 里瑠(3) 諏訪南
ｿｳﾏ ﾘﾙ ｽﾜﾐﾅﾐ
長畦 杏樹(3) 山辺
ﾅｶﾞｳﾈ ｱﾝｼﾞｭ ﾔﾏﾍﾞ
中島 萌絵(3) 高綱
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ ﾀｶﾂﾅ
河西 真依(3) 諏訪南
ｶｻｲ ﾏｲ ｽﾜﾐﾅﾐ
丸茂 花愛(3) 茅野東部
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ
北原 侑奈(3) 仁科台
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ ﾆｼﾅﾀﾞｲ
国本 凜(3) 丸ﾉ内
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ ﾏﾙﾉｳﾁ
上村 文寧(3) 伊那
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ ｲﾅ
小松 志緒(3) 清陵附属
ｺﾏﾂ ｼｵ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ
都筑 ひなの(3) 穂高東
ﾂﾂﾞｸ ﾋﾅﾉ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ
米倉 紗優月(3) 堀金
ﾖﾈｸﾗ ｻﾕｷ ﾎﾘｶﾞﾈ
蔭山 羽音(3) 岡谷東部
ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ
神澤 莉恩(3) 高綱
ｶﾝｻﾞﾜ ﾘｵﾝ ﾀｶﾂﾅ
岩井 琉菜(3) 信明
ｲﾜｲ ﾘﾅ ｼﾝﾒｲ
青木 音乃(3) 岡谷東部
ｱｵｷ ﾉﾉ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ
丸山 愛実(3) 堀金
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾐ ﾎﾘｶﾞﾈ
阿部 愛華(3) 鎌田
ｱﾍﾞ ﾏﾅｶ ｶﾏﾀﾞ
竹田 遥香(3) 白馬
ﾁｸﾀﾞ ﾊﾙｶ ﾊｸﾊﾞ
田中 絆(3) 岡谷東部
ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ
冨山 楓佳(3) 豊科北
ﾄﾐﾔﾏ ﾌｳｶ ﾄﾖｼﾅｷﾀ
栖村 友希(3) 王滝
ｽﾑﾗ ﾕｷ ｵｳﾀｷ
前島 梨那(3) 富士見
ﾏｴｼﾏ ﾘﾅ ﾌｼﾞﾐ
外山 優(3) 岡谷西部
ﾄﾔﾏ ﾕｳ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ
樋郡 冬華(3) 赤穂
ﾋｺﾞｵﾘ ﾌﾕｶ ｱｶﾎ
田口 澄香(3) 上諏訪
ﾀｸﾞﾁ ｽﾐｶ ｶﾐｽﾜ
中村 美沙稀(3) 上諏訪
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ ｶﾐｽﾜ
大久保 結葉(3) 長峰
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾊ ﾅｶﾞﾐﾈ
城倉 風花(3) 伊那東部
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾌｳｶ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
保月 朝香(3) 筑摩野
ﾎﾂﾞｷ ｱｻｶ ﾁｸﾏﾉ

  4.78 2- 2

1  6748   4.78   4.81   4.68   4.81 2- 1
  +0.6   -0.3   +1.1   -0.3

2  8017    x   4.76   4.78

-３- 記録 組順 備考

総合結果

3 8092   4.69   4.31    x   4.69

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-

  4.61 2- 4

        -0.8   +2.7   +2.7
2- 3

  +1.6   -1.4         +1.6
4  7133   4.61   4.38   4.29

5  6293   4.59   4.59   4.28   4.59

  4.57 2- 6

  -0.4   +0.7   +0.7   -0.4
2- 5

  +0.8   +0.1   +0.3   +0.1
6  8019    x   4.54   4.57

7  7847    x   4.45   4.40   4.45

  4.44 2- 8

        +0.2   +1.8   +1.8
2- 7

        +0.4   +1.2   +0.4
8  7767   4.42   4.30   4.44

9  8704   4.35   4.44   4.33   4.44

  4.37 2-10

  +1.4   +0.5   +0.2   +0.2
2- 9

  +1.1   -0.6   +0.2   -0.6
10  7170   4.23   4.28   4.37

11  7766   4.20   4.20   4.37   4.37

  4.35 2-12

  +0.3   -1.1   -1.0   -1.0
2-11

  +1.2   +0.2   +1.3   +1.3
12  7872    x   4.31   4.35

13  6897   4.32    x   4.11   4.32

  4.28 2-14

        -2.1   +0.2   +0.2
2-13

  +0.6         -1.4   +0.6
14  7024    x   4.19   4.28

15  8090    x   4.24   4.07   4.24

  4.09 2-16

        +0.8   +0.2   +0.2
2-15

        -0.1   -0.3   -0.1
16  7944   4.09   3.74   3.93

17  6570   4.09   2.70   3.90   4.09

  4.07 2-17

  -0.1   +0.9   -0.9   -0.1
1- 1

  +1.5   +1.4   +0.0   +1.5
18  6697   4.07   3.96   3.87

19  7661    x   4.07   3.82   4.07

  4.04 1- 3

  +0.0   +0.7   -0.9   +0.0
1- 2

        +0.5   +0.5   +0.5
20  7172   3.95   3.57   4.04

21  7006   3.14   4.03    x   4.03

  4.01 1- 5

  +2.3   +0.4   +0.4   +0.4
1- 4

  +0.4   -0.3         -0.3
22  7638    x   4.01   3.95

23  8751   4.01   3.62   3.69   4.01

  4.00 1- 7

        +0.0   +0.0   +0.0
1- 6

  +1.1   +0.4   +0.0   +1.1
24  6976    x   3.55   4.00

25  6835   3.97   3.78   3.78   3.97

  3.95 1- 9

        +0.4   +0.0   +0.0
1- 8

  +1.0   +0.0   +2.3   +1.0
26  7662   3.82   3.92   3.95

27  6631   3.71   3.91   3.94   3.94

  3.92 1-11

  +1.7   +0.3   +0.8   +0.8
1-10

  +0.8   +2.9   -1.4   -1.4
28  6338    x   3.92    x

29  7936   3.60   3.87    x   3.87

  3.84 2-18

        +1.2         +1.2
1-12

  +2.4   -0.4         -0.4
30  7563    x   3.84   3.53

31  8235    x   3.81   3.70   3.81

  3.74 2-19

        -0.1   -1.9   -0.1
1-13

        +0.4   -0.2   +0.4
32  7718   3.74    x   3.68

33  7719   3.43   3.73   3.51   3.73

  3.65 1-15

  -1.2         +0.2   -1.2
1-14

  +1.5   +2.0   +0.8   +2.0
34  7843   3.61    x   3.65

  +1.0         -0.2   -0.2
35  8145    x    x   3.60   3.60

36  7248    x   3.41   3.58   3.58

2-20
              -0.5   -0.5

1-16
        +1.2   +0.7   +0.7



総合結果

平林 真綾(3) 筑摩野
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱﾔ ﾁｸﾏﾉ
梶間 理預(3) 高森
ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ ﾀｶﾓﾘ
瀬戸 はるな(3) 辰野
ｾﾄ ﾊﾙﾅ ﾀﾂﾉ
瀬戸 奈緒(3) 女鳥羽
ｾﾄ ﾅｵ ﾒﾄﾊﾞ
鬼窪 あいか(3) 高瀬
ｵﾆｸﾎﾞ ｱｲｶ ﾀｶｾ
齊藤 花音(3) 茅野東部 NM
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ
新村 唯乃(3) 岡谷南部 NM
ﾆｲﾑﾗ ﾕｲﾉ ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞ
二木 瑠心(3) 山辺 DNS
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ ﾔﾏﾍﾞ
城倉 涼花(3) 伊那東部 DNS
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾘｮｳｶ ｲﾅﾄｳﾌﾞ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- 組順 備考

37 7244   3.37    x   3.50   3.50 1-17

-３- 記録

38 8388    x   3.50    x   3.50

  3.38 1-19

  +1.1         -0.5   -0.5
1-18

        +0.6         +0.6
39  7975    x    x   3.38

40  7297   3.11    x    x   3.11

  2.97 1-20

              +0.1   +0.1
2-21

  -0.1               -0.1
41  6747   2.97    x   2.42

 7878    x    x    x    

   1-  

  +0.1         -0.6   +0.1
1-  

                        
 7631    x    x    x

                        

                        
 8707             2-  

                        
2-   8110             



決勝 8月2日 10:30

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/8/24   

小池 明日美(3) 長峰
ｺｲｹ ｱｽﾐ
荒木 ななせ(3) 鉢盛
ｱﾗｷ ﾅﾅｾ
山口 果凛(3) 鉢盛
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ
赤羽 桜矢香(3) 筑摩野
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ
角崎 美沙都(3) 女鳥羽
ｶｸｻﾞｷ ﾐｻﾄ
城村 はな(3) 伊那東部
ｼﾛﾑﾗ ﾊﾅ
大越 ひなた(3) 豊科北
ｵｵｺｼ ﾋﾅﾀ
角 咲乃(3) 伊那
ｽﾐ ｻｷﾉ
宮原 彩菜(3) 辰野
ﾐﾔﾊﾗ ｱﾔﾅ
山田 里美(3) 豊科北
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄﾐ
井上 万有佳(3) 信大附属松本
ｲﾉｳｴ ﾏﾕｶ
松田 陽夏(3) 辰野
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾂ
唐澤 明日香(3) 辰野
ｶﾗｻﾜ ｱｽｶ
松﨑 祥歩(3) 辰野
ﾏﾂｻﾞｷ ｻﾎ
小松 美沙季(3) 諏訪西
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ
北澤 遥香(3) 諏訪西
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
北田 紗由季(3) 岡谷東部
ｷﾀﾀﾞ ｻﾕｷ
逸見 加奈子(3) 伊那 DNS
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ

    
15  8091

         

17 10  7639   5.66  5.58  5.46  5.66 

16 3

  6.03  6.03 

14 9  7978   5.49  5.89  6.05

 7746   5.69  5.50  6.03

  6.05 

15 1  7745   5.34  5.85

  6.03 

13 4  7970   6.62  6.10  6.44  6.62 

12 7

  6.73  6.92 

10 2  6635   7.11  6.55  6.42

 7973   6.78  6.25  6.78

  7.11 

11 5  7477   6.92  6.86

  6.78 

9 18  7972   7.38  7.49   x   7.49 

8 8

  8.16  8.16 

6 6  8111   8.34  7.94  8.16

 8094   7.88  7.92  8.10

  8.34 

7 13  6634   7.95  7.31

  8.10 

5 12  7285   8.71  8.42  8.15  8.71 

4 16

  8.87  8.87 

2 14  7436   8.82  9.42  8.74

 7240   8.72  8.61  8.46

  9.42 

3 11  7435   8.22  8.57

  8.72 

備考

1 17  7844   8.95  9.70   x   9.70 

-3-

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録



2020/ 8/ ～ 2

長野県中学記録(CR)               2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

林 海音(3) 岡谷東部 17.00(+0.9)        1.41        7.43 29.16(-0.4)   2024
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ     596     523     363     542      1
塩原 そよ香(3) 菅野 16.93(+0.9)        1.30        7.51 28.83(-0.4)   1948
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ     604     409     368     567      2
高嶋 桃花(3) 伊那 17.81(+0.9)        1.25        7.59 30.14(-0.4)   1712
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ     508     359     373     472      3
池上 桃可(3) 諏訪南 18.58(+0.9)        1.25        7.47 30.43(-0.4)   1606
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ     430     359     365     452      4
向山 菜々美(3) 伊那 18.35(+0.9)        1.30        5.72 31.49(-0.4)   1499
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ     453     409     254     383      5
宮澤 颯希(3) 伊那 19.40(+0.9)        1.25        7.11 33.34(-0.4)   1329
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ     354     359     342     274      6

決勝 8月1日  8:45

風速 +0.9

 1 塩原 そよ香(3) 菅野     16.93 
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ

 2 林 海音(3) 岡谷東部     17.00 
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ

 3 高嶋 桃花(3) 伊那     17.81 
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ

 4 向山 菜々美(3) 伊那     18.35 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ

 5 池上 桃可(3) 諏訪南     18.58 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ

 6 宮澤 颯希(3) 伊那     19.40 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ

決勝 8月1日 11:35

林 海音(3) 岡谷東部  1.41
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ   523
塩原 そよ香(3) 菅野  1.30
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ   409
向山 菜々美(3) 伊那  1.30
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ   409
高嶋 桃花(3) 伊那  1.25
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ   359
池上 桃可(3) 諏訪南  1.25
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ   359
宮澤 颯希(3) 伊那  1.25
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ   359

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP 200m
順位

 7664

 7209

 8095

 7768

 8098

 8096

7  7209
604

5  7664

女子混成

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

354

453
3  7768

430
2  8096

596
6  8095

508
4  8098

女子混成

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

o xxx2 1  7209 - -

記録 備考
1 5  7664 - - o xo xo xo o xxx

1m38 1m41 1m44

女子混成

四種競技

xxo xxx6 2  8096 o xo

5 3  7768 - xo o xxx

o xxx4 6  8095 o o

総合得点

3 4  8098 o xxo xo xo xxx

o



決勝 8月2日

高嶋 桃花(3) 伊那   7.59 
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ    373
塩原 そよ香(3) 菅野   7.51 
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ    368
池上 桃可(3) 諏訪南   7.47 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ    365
林 海音(3) 岡谷東部   7.43 
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ    363
宮澤 颯希(3) 伊那   7.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ    342
向山 菜々美(3) 伊那   5.72 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ    254

決勝 8月2日 12:40

風速 -0.4

 1 塩原 そよ香(3) 菅野     28.83 
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ

 2 林 海音(3) 岡谷東部     29.16 
ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ

 3 高嶋 桃花(3) 伊那     30.14 
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ

 4 池上 桃可(3) 諏訪南     30.43 
ｲｹｶﾞﾐ ﾓﾓｶ

 5 向山 菜々美(3) 伊那     31.49 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ

 6 宮澤 颯希(3) 伊那     33.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ

6  7768
452

2  8098
383

7  8096
274

5  7209
567

4  7664
542

3  8095
472

女子混成

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8:50女子混成

5 5  8096   6.79   6.85   7.11

6 1  8098    x   5.72    x

3 6  7768   7.17   6.96   7.47

4 2  7664   7.14   6.93   7.43

記録 備考

1 3  8095   6.99    x   7.59

2 4  7209    x   7.51    x

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-
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